
Anunt de atribuire numarul 203610/29.11.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

ORASUL CERNAVODA 

Adresa:  STR. OVIDIU, NR.11 , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  905.200 , Constanta , Romania , 

Email:  ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro , Tel.:  +40 241487108/+40 241487118 , Fax:  +40 

241239578/+40 241487124 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    INCHIRIEREA DE PRODUSE PENTRU ILUMINATUL FESTIV DIN ORASUL 

CERNAVODA 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    A) Obiectul contractului il constituie inchirierea de produse 

pentru iluminatul festiv din Orasul Cernavoda pentru sarbatorile de iarna 2016-2017 B) Valoarea 

estimata a achizitiei 530864,35 lei fara TVA 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    31522000-1 - Ghirlande luminoase pentru pomul de Craciun (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    395816/10.11.2016 

14:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    530,864.35 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

40764  / 29.11.2016  530,021.95 RON 

Castigator CUI Adresa 

NEON LIGHTING S.R.L. RO 6799161 STR.PARIS NR. 78, Cluj-Napoca, 400055, Cluj 

Total (fara TVA): 530,021.95 RON 

 


